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Kinderkraft HELSI 2 Grey wózek
spacerowy terenowy trójkołowy dla
dziecka do 27 kg

Cena 679,99 zł

Cena poprzednia 999,00 zł

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Wózek z obciążeniem do 27 kg
Trzy pompowane koła
Tylne koła wzmocnione włóknem szklanym
Amortyzowana tylna oś ramy
Regulowana rączka rodzica
Regulowane oparcie
Możliwość stworzenia systemu podróżnego (TRAVEL SYSTEM)

Odkryj nowe szlaki z HELSI 2!

HELSI 2 to terenowa spacerówka, która pozwoli Ci być aktywnym i przekazać pasję do wycieczek swojemu dziecku. Ten wózek
spacerowy ma 3 duże, pompowane koła, solidną ramę i praktyczne rozwiązania w kwestii bezpieczeństwa, takie jak płynnie
działający hamulec czy 5-punktowe, wewnętrzne pasy. Doskonale sprawdzi się zarówno podczas codziennych spacerów, jak i
podczas dłuższych wycieczek po rodzinnych szlakach.
Tylne koła zostały wzmocnione włóknem szklanym - materiałem lekkim, bardzo wytrzymałym. Jest odporny na bardzo
intensywną eksploatację i zmniejsza ich zużycie nawet przy regularnych spacerach w trudnym terenie. Spacerówka HELSI 2
ma regulowane oparcie, rączka rodzica i dużą budkę - wózek łatwo dopasujesz do potrzeb swoich i swojego dziecka. 

Koła z włóknem szklanym

Spacerówka HELSI 2 to wózek na każdy teren - ma trzy duże, pompowane koła z doskonałą amortyzacją. Tylne koła
wzmocniono włóknem szklanym, które znacznie je wzmacnia i zwiększa odporność na zużycie nawet pomimo intensywnej
eksploatacji. Włókno szklane jest lekkie: nie zwiększa znacznie wagi wózka, co ułatwia korzystanie np. z komunikacji miejskiej.
Przednie koło ma blokadę do jazdy na wprost czy po nierównym terenie.

Amortyzacja tylnej osi kół

Tylna oś kół ma doskonałą amortyzację, co znacznie wpływa na komfort jazdy na nierównym terenie. Wyboisty bruk, nierówna
udeptana ścieżka – HELSI 2 poradzi sobie z każdą drogą!

TRAVEL SYSTEM

HELSI 2 to wózek wielozadaniowy - możesz do niego kupić uniwersalne adaptery. Dzięki nim wepniesz fotelik niemowlęcy w
stelaż spacerówki, tworząc system podróżny. Szybka wizyta w sklepie, a może przejście z auta do hotelu? Dzięki TRAVEL
SYSTEM nie będziesz musiał budzić dziecka: wypnij fotelik, wepnij go w wózek i gotowe!

Regulowana rączka rodzica

HELSI 2 dba również o komfort rodzica: rączkę do prowadzenia spacerówki wyregulujesz w zakresie 71-113 cm, dzięki czemu
łatwo dopasujesz jej wysokość do swojego wzrostu. Prowadzenie wózka będzie łatwe i przyjemne i przy okazji pozwoli Ci
zachować wyprostowaną, prawidłową postawę podczas aktywności na świeżym powietrzu.
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Szeroki zakres regulacji

Wózek HELSI 2 dba oczywiście o komfort dziecka – oparcie wyregulujesz w kilka sekund aż do pozycji leżącej. Duży, szeroki
podnóżek również zagwarantuje, żeby dziecku było wygodnie podczas drzemki lub obserwowania świata. Podnóżek oraz
oparcie są na tyle szerokie, by zapewnić komfort również większym dzieciom.

Łatwy transport

Spacerówka HELSI 2 będzie Wam towarzyszyć zarówno podczas spacerów na co dzień, jak i podczas wyjazdów. Wystarczy
chwila, by ją złożyć i wziąć ze sobą w podróż. Dzięki niskiej wadze bez problemu przeniesiesz ją do bagażnika lub wniesiesz po
schodach hotelu.

Pojemny kosz do 5 kg

Wózek spacerowy HELSI 2 ma duży, pojemny kosz do 5 kg, do którego włożysz wszystkie niezbędne podczas spaceru lub
dłuższej wycieczki akcesoria. Zmieścisz tam nie tylko swoją bluzę, ale także mokre chusteczki, zapasowe ubranka czy mleko
lub wodę do picia.
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